



Valtuuston kokous tiistaina 24.4. klo 19
Kärämäki-salissa, Frosteruksenkatu 25

Kuntalaisten ilta 11.4.2018 klo 18.00 Kärämäki-salissa

Ohjelma:

Avaus, Esko Ristinen

Asiantuntijaluento päihteistä, Harri Seppälä
Ajankohtaista terveystalvetaista, lääkäri Sanna Mäki-Runsas

Tilannekatsaus kouluverkkoiselvityksestä,
sivistysjohtaja Ira Toppinen

Suomelantien ja valtatie 28:n liittymän suunnittelu,
rakennusmestari Esko Hämäläinen

Keskustelu, puheenjohtajana Esko Ristinen



Kansallisen veteraanipäivän juhla
Frosteruksen koulu, Kärämäki
pe 27.4.2018 klo 12.00

Tumma puku
Kunniamerkit

Tervetuloa!

Kärämäen kunta
Kärämäen seurakunta
Jokihelmen opisto

OPISKELIJA-AVUSTUKSET HAETTAVANA

Kärämäen kunta myöntää vuonna 2018 opiskelijatukea Kärämäellä henkikirjoilla oleville ulkopaikkakunnalla opiskeleville. Tämä hakukierros koskee syyslukukauden 2017 ja kevtälukukauden 2018 opiskelua ja haku aika päättyy **31.5.2018**.

Lomakkeita tuen hakemiseksi saa kunnan asiointipisteestä (Haapajärventie 1) ja sen voi myös tulostaa kunnan nettisivuilta osoitteesta www.karsamaki.fi → lomakkeet

Kärämäen kunta myy tarjousten perusteella Rannan koulukiinteistön.
Tarjoukset tulee jättää 27.4.2018 mennessä.
Lisätietoa www.karsamaki.fi -> Kärämäen kunta tiedottaa.

facebook

Kärämäen kunta

Instagram

karsamaen_kunta

Kevättä ilmassa ☺

Talvi kääntyy jo keväiseksi, samoin ajatuksemmekin hapuilevat jo kevään juhliin, kesän tapahtumiin ja uuteen kasvukauteen kaikkine vaiheineen sekä uuden rakentamiseen. Kärämäen kesän tapahtumia ja palveluita suunnitellaan jo aktiivisesti.

Kärämäen kyläkuvaan rakentuu ensi kesänäkin uusia rakennuksia, sillä yritysten investoinnit etenevät suotuisasti, myös teollisuusalueella. Suomelan alueen kaavatie ja ensimmäinen toimitila rakennetaan tulevana kesänä, Katsastusasema avaa hallin valmistuttua loppukesällä. Tietöitä tehdään kesän kuluessa myös Paanutiellä ja Kaaritiellä.

Suomelan leirintäalueelle rakennetaan lisää caravan -paikkoja ja aluetta parannellaan muutenkin myös tapahtumien tarpeita varten. Syksyllä Suomessa järjestetään Lasten maatalousnäyttely, myös ulkoilmakonserttia valmistellaan elokuulle. Espero Hoivakoti Frosterus saanee ensimmäiset asukkaansa kesään mennessä.

Kaikki uudet asukkaat toivotetaan tervetulleiksi Kärämäelle. Tietoja asunnoista, asumisesta, palveluista ja tapahtumista löytyy osoitteista karsamaki.fi ja visitkarsamaki.fi. Käykääpä tutustumassa ja peukuttamassa myös Kärämäen facebook-päivityksiä. Jaetaan tietoa positiivisten tarinoiden pitäjistä!

Hyvää hiihtokautta on vielä useita viikkoja jäljellä. Liikutaan ja iloitaan puhtaasta luonnosta monin tavoin ja positiivisin mielin.

Esa Jussila, kunnanjohtaja

ASIOINTIPISTE

Kärämäen kunta
Haapajärventie 1
86710 Kärämäki



Kirjaston tiloissa liikekeskuksella toimii Kelan, Maistraatin sekä Työ- ja elinkeinotoimiston asiointipiste. Asiointipiste on avoinna klo 9-15. Asiointipisteestä on saatavana julkaisuja, esitteitä ja lomakkeita, sekä pystyt palauttamaan ja tarvittaessa kopioimaan liitteitä hakemuksiin.



Asiointipisteestä löydät työ- ja elinkeinohallinnon julkaisuja, esitteitä ja lomakkeita sekä pystyt palauttamaan ja tarvittaessa kopioimaan lomakkeita. Työvoimahallinnon sivuilla voit ilmoittautua työnhakijaksi, etsiä avoimet työpaikat ja työvoimakoulutukset sekä etsiä tietoa ammateista ja koulutuksista. Paikalliset TE-palvelut, Pohjois-Pohjanmaa -sivulta löydät ohjeet asioimiseen, ajankohtaisen tapahtumakalenterin, josta näet tulevia valmennuksia kuten Työhakuvalmennus ja Uravalmennus sekä erilaisia infotilaisuuksia ja kursseja esim. Tuunaa CV-nettiprofiilisi kuntoon!



Asiointipisteelle voit jättää mm. seuraavia hakemuksia: Aviovarallisuussuhteiden ja lahjoitusten rekisteröinti, holhoustoimen tehtävät, kotikunta- ja väestötietojärjestelmään liittyvät tehtävät (paitsi ulkomaalaisasiat), nimenmuutosasiat, avioliiton ja parisuhteen rekisteröinnin esteiden tutkinnat, yksittäinen tietopalvelu, hakemus perukirjan osakasluettelon vahvistamiseksi.



Samassa tilassa toimii myös Kelan Asiointipiste, joka on avoinna viraston aukioloaikoina. Palvelupisteestä saat Kelan lomakkeita ja neuvoja etuuksien hakemiseen sekä eri palvelukanavien käytön ohjausta. Muistathan ottaa henkilöllisyystodistuksen mukaan asioimaan tullessasi

KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY

Kärämäen Asunnot Oy tarjoaa kuntalaisille ja kuntaan muuttaville vuokra-asuntoja. Asuntoja on tällä hetkellä vuokrattavana yhteensä 180 kpl, joista 8 kpl sijaitsee kaksikerroksisessa rakennuksessa ja loput rivitaloissa. Huoneistot sijaitsevat pääosin Kärämäen keskustassa. Tarjolla on myös kalustettuja huoneistoja työporukoille. Asuntoihin on jatkuva haku ja asuntohakemuksen saa esimerkiksi Kärämäen kunnan nettisivujen kautta osoitteesta www.karsamaki.fi.

Hakemukset liitteineen toimitetaan osoitteella Kärämäen Asunnot Oy, Frosteruksenkatu 4, 86710 Kärämäki. Vuokra-asumiseen liittyviä asioita voi hoitaa OP-isännöinnin toimistolla osoitteessa Frosteruksenkatu 4, 86710 Kärämäki (Osuuspankin rakennus). Sisäänkäynti Osuuspankin kautta. Palvelemme pääsääntöisesti ma – to klo 9.30 – 14.00. Suosittelemme ajanvarausta asiointiajan varmistamiseksi. Puh. 010 257 1771 / OP-isännöinti.

YRITYSPALVELUT

Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan n.10 asiantuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista YRITYS-SUOMI -palvelukonseptia, joka käsittää yhteistyötahoineen mm. tutkimukseen ja kehittämiseen, rahoitukseen, työvoimaan, verotukseen ja osaamiseen liittyvät julkiset palvelut. Kärsämäellä tehtävää hoitaa NIHAKin kehitysjohtaja Matti Puranen, jonka toimisto sijaitsee vanhalla kunnantalolla. Asiakkaiden käytettävissä on myös NIHAKin muu henkilöstö osaamistarpeen mukaan. Kansainvälistymisessä auttaa vientiasiantuntija ja yrityshautomoasiakkaita palvelee hautomoasiamies. Palveluja tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin pidempäänkin toimineille yrityksille. Kehittämistilanteessa olevien yritysten rahoitus-, tila-, kehittämisavustus- ja muut ratkaisut räätälöidään yhdessä verkoston asiantuntijoiden kanssa. YHTEYSTIEDOT: sähköposti matti.puranen@nihak.fi; GSM 040 356 4711 fax. (08) 816 2800

TERVEYSPALVELUT

Terveyskeskuksen "luukulla" palvelee arkisin klo 9-11 välillä.

- Ajanvaraus kiireettömälle vastaanottoajalle klo 10–15 sekä laboratoriotulosten kysely p. 044 445 6941
- Päivystys, kiireellinen ajanvaraus klo 8-16 p. 044 445 6937
- Hammashoitola avoinna ma-to klo 8-16, pe klo 8-15
Huom! Toivoisimme, että päivystykselliset asiat ajoitettaisiin klo 8-10 välille Puh. 044 445 6350
Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan sairaalassa, Oulaistenkatu 5, 86300 Oulainen
- Yhteystiedot päivystysaikana:
Terveysneuvontanumero (08) 429 7840
- Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on käytössä ma-pe klo 16:00–8:00, viikonloppuisin pe alkaen klo 15:30 maanantaihin klo 8:00 sekä aattopäivinä ja juhlapäivinä ympärivuorokauden.
- Virka-aikana soittakaa omaan terveyskeskukseen. Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys: ➤ Viikonloppuisin ja arkipäivinä hammaslääkäripäivystys on osoitteessa Aapistentie 3, Oulu klo 10–15 p. 044 703 6426.
- Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä OYS:n yhteispäivystykseen p. (08) 315 2655.
LISÄTIETOA Kärsämäen sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista ja ajankohtaisista asioista terveys.karsamaki.fi
Palautetta, kysymyksiä ja ehdotuksia voi lähettää osoitteeseen karsamaki@attendo.fi

HÄTÄTAPAUKSET PUHELINNUMERO 112

HAMMASHOITOLASSA " SUUNPÄIVÄ "

Tervetuloa tutustumaan hammashoitolaan ja juttelemaan kanssamme Attendon "suunpäivänä" 19.4 klo. 12-13. Paikalla myös edustaja apteekista esittelemässä suunhoitotuotteita.

Attendo /Kärsämäki terveyskeskus ilmoittaa :

MAMMOGRAFIASEULONTA vuonna 2018

Kunta/ kunnat Kärsämäki

1. Kuvauspaikka: Kärsämäen terveyskeskus, kokoushuone, 2. krs
2. Postiosoite: Mäntytie 3, 86710 Kärsämäki
3. Seulonta-aika: 28.3. – 9.4.2018 (tutkimuksia 3.4. - 6.4.18)
4. Kutsuttavat ikäluokat: 1950,1952,1954, 1956, 1958, 1960, 1962, 1964, 1966, 1968
5. Kutsuttavien lkm: 186
6. Ajanvaihdot: ti – pe klo 9-16 puh. 045 7734 9976

Ajanvaihto on mahdollista myös internetissä kutsun ohjeiden mukaisesti.

SIVISTYSTOIMI

KUTSU KOULUVERKKOSELVITYKSEN KUULEMISTILAISUUKSIIN



Tervetuloa keskustelemaan ja antamaan palautetta perusopetuksen järjestämisestä Kärsämäellä. Tilaisuudessa ovat paikalla kouluverkkojärjestön viranhaltija- ja luottamushenkilöjäsenet.

Venetpalon koulu
keskiviikko 28.3.2018
kello 18:00



Saviselän koulu

keskiviikko 4.4.2018
kello 18:00



KOULUUN TUTUSTUMISPÄIVÄ KÄRSÄMÄEN PERUSKOULUISSA 9.4.2018

Syksyllä 2018 aloittavat esikouluikäiset (v. 2012 synt.) lapset ilmoittautuvat Wilman (lomakkeet-valikko) kautta esikouluunsa 28.2.2018 mennessä. Syksyllä 2018 peruskoulun 1. luokalle tulevien (v. 2011 synt.) lasten ei tarvitse ilmoittautua tulevaan kouluunsa, vaan tämä tapahtuu siten, että esikoululaiset siirtyvät automaattisesti nykyisen koulun sisällä esikoulusta 1. luokalle. Syksyllä 2018 aloittavat 7-luokkalaisten (kotikunta Kärsämäki) automaattisesti aloittavat Frosteruksen yläkoulussa

Maanantai 9.4.18 on tutustumispäivä syksyyn 2018 liittyen (tulevat esikoululaiset, tulevat ekaluokkalaisten ja tulevat 7-luokkalaisten) kaikissa Kärsämäen peruskouluissa samana päivänä.

Tulevien 7. luokkalaisten tutustumispäivän kesto on klo 08.55-13.00 Frosteruksen koululla. Oppilaat kulkevat ilmaiseksi normaalien koulukuljetusten mukana tutustumispäivänä.

Tulevien esikoululaisten ja tulevien 1. luokkalaisten tutustumispäivä Frosteruksessa (E-ulko-ovi) on klo 08.55-10.00, Venetpalossa klo 8.10-12 ja Saviselässä klo 8.00-10.00. Vanhemmat ja huoltajat ovat tervetulleita tutustumaan kouluun lastensa kanssa.

Frosteruksessa tulevien esikoulun oppilaiden ja 1-luokkalaisten huoltajille on auditoriossa klo 9-9.45 tarjolla katsausta syksyn opetusjärjestelyistä ja vapaata keskustelua mm. rehtorin kanssa.

Wilma on web -pohjainen käyttöliittymä koulun ja kodin väliseen tiedonvälitykseen. Wilmassa huoltaja voi nähdä mm. oppilaansa (0-9.lk+lukio) tuntimerkinnät, poissaolot, lukujärjestyksen, arvosanat, koepäivät, lähettää viestejä opettajille, nähdä koulun tapahtumien päivämääriä ja ohjeita sekä lukea koulun tiedotteita. Lopuksi huoltajat menevät lastensa luokse luokkiin. Klo 10-10.30 on tulevien esikoululaisten mahdollisuus huoltajineen tutustua varhaiskasvatuksen esikoululaisille järjestämään maksulliseen päivähoitoon Rekolassa.

Oppilaat on jaettu koulupiireihin lähikouluperiaatteen mukaisesti. Tulevien esikoululaisten wilma näyttää mihin millä koululla esiopetuspaikka on merkitty. Esikoulua järjestetään Frosteruksen ja Saviselän kouluilla. Peruskoulun 1. luokan opetusta järjestetään

Frosteruksen, Saviselän ja Venetpalon kouluilla. Kouluverkko selvitys on käynnissä ja se voi tuoda jotain uutta tähän suunnitelmaan. Lukuvuosi 2018-2019 alkaa keskiviikkona 8.8.2018

VARHAISKASVATUS

LASTEN VARHAISKASVATUSPAIKAT TOIMINTAKAUDELLE 2018-2019

Lasten vanhempien ja muiden huoltajien, jotka haluavat lapselle varhaiskasvatuslain mukaisen hoitopaikan, on tehtävä sitä koskeva hakemus viimeistään neljä kuukautta ennen kuin lapsi tarvitsee hoitopaikan. Mikäli hoitopaikan tarve johtuu äkillisestä työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta eikä tarpeen ajankohta ole ennakoitavissa, on hoitopaikkaa haettava niin pian kuin mahdollista, kuitenkin viimeistään kaksi viikkoa ennen kuin lapsi tarvitsee paikan.



Viikoilla 14-16 järjestetään haku, jonka perusteella elokuussa alkavan toimintakauden lapset sijoitellaan alustavasti yksiköihin.

1.8.2018 alkavan toimintakauden päivähoiton tarpeen kartoittamiseksi tulee uusien kunnallista päivähoitoa tarvitsevien perheiden hakea päivähoitopaikkaa 23.4.2018 mennessä. Päivähoitohakemus tehdään netissä osoitteessa <https://karsamaki.daisynet.fi/eDaisy>


Tällä hetkellä kunnallisia varhaiskasvatuspalveluja käyttävät perheet ilmoittavat hoidon jatkotarpeestaan "Varhaiskasvatuksen tarpeen jatkoilmoitus" -lomakkeella, joka jaetaan perheille lapsen hoitopaikasta. Varhaiskasvatuksesta perittävän maksun määrittämiseksi tulee toimittaa tulokset tarvittavine liitteineen. Tulokset lomakkeen voi täyttää osoitteessa <https://karsamaki.daisynet.fi/eDaisy>

Lisätietoja:
varhaiskasvatuspäällikkö Riikka Sarjanoja 044-4456831
tai vastaava lastentarhanopettaja Katja Malila 040-5777618

Perhekerhon ohjelma, kevät 2018

Perhekerho kokoontuu Konttilassa torstaisin klo 9.00-11.30.

- To 29.3 Pääsiäisaskartelua
To 5.4. Muskari, Jokilaaksojen musiikkiopistolta Sanna tulee laulattamaan ja leikittämään sekä kertoilemaan muskarin toiminnasta.
To 12.4. Hemmottelua käsihoitojen merkeissä ja siivousvinkkejä
To 19.4 Eläinystävät ja pannaripäivä
To 26.4. Vappuilua ja naamaiset
To 3.5. Äitienpäiväkortti askartelua ja leivoskahvit
To 10.5. Ei kerhoa, helatorstai
To 16.5. Kevätretki Leo's leikkimaahan Ouluun (yhteistyössä SRK ja Kärsämäen kunta)
To 17.5. Puutarhailua, auringonkukan/samettiruusun istutus
To 24.5. Lastenvaate- ja tarvike kirppis Konttilan pihalle
To 31.5. Kevätpiknik leikkipuistossa (säätövara)

Tervetuloa! 

Olet lämpimästi tervetullut mukaan lapsiperheiden kerhoon tapaamaan muita samassa elämäntilanteessa olevia. Kerhossa on tarjolla kahvia, mehua ja pientä naposteltavaa, lapsille voit ottaa mukaan omat eväät. Tarjoilussa vapaaehtoinen kahviraha, muutoin kerho on ilmainen. Kerhoon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Mukaan voit tulla aina kun omiin aikatauluihisi sopii.

Yhteystiedot
vs. vastaava lastentarhaopettaja Katja Malila, puh. 040 577 7618
Varhaiskasvatuspäällikkö Riikka Sarjanoja, puh. 044 445 6831



Tulossa kesäkuussa:

Kärsämäen kunta järjestää leikkikenttätoimintaa 2009-2011 syntyneille lapsille 4.6.-20.6.2018 Rekolassa klo 10.00-14.00. Toiminta on maksutonta. Tiedotamme toiminnasta tarkemmin toukokuussa Kaiku-lehdessä sekä Wilmassa.



www.karsamaki.fi

www.visitkarsamaki.fi

KIRJASTO



Haapajärventie 1
044-4456 852
040-682 4996
kirjasto@karsamaki.fi

Kirjaston aukioloajat:

ma 11.00 – 20.00 (itsepalvelu 9-11)
ti 11.00 – 18.00 (itsepalvelu 9-11)
ke 9.00 – 16.00
to 11.00 – 18.00 (itsepalvelu 9-11)
pe 9.00 – 18.00

Kirikirjastot.verkkokirjasto.fi

Kiirastorstaina 29.3.
kirjasto
avoinna klo 11-18.
Pitkäperjantai-
päsiäinen
pe 30.3. – ma 2.4.
suljettu



Mimmi-lehmä ja varis



Tule tapaamaan Mimmi-lehmää
kirjastolle ke 18.4
klo 10:15

Mimminä Katariina Tenhunen.

Tervetuloa 4-7 vuotiaat vanhempineen!

Satutuokio
ke 4.4.
klo 10

**Jokihelmen
opiston
kättentaidot
ryhmien
kevätnäyttely**
9. – 17.4.

LIIKUNTA- JA NUORISTOTOIMI

**RETKET NIVALAN UIKKOON
TI 10.4 JA 17.4.**

Ilmoittautumiset Poppelissa olevaan listaan, Poppelin aukioloaikoina, viimeistään retkeä edeltävän viikon tiistaina. Mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Kerro kaverillesikin. Tarkemmin ilmoituksissa.

Kärsämäen kunnan kesätyöpaikat 2018

Kärsämäen kunnan kesätyöpaikkojen hakuaika on meneillään ja päättyy perjantaina 6.4. HAKEMUKSET PALAUTETAAN OPINTO-OHJAAJALLE. Muut kuin peruskoulussa/lukiassa opiskelevat palauttavat hakemuslomakkeet Poppeliin sen aukioloaikoina. Hakemuslomakkeita yläasteelta, lukiosta, kirjastosta ja Poppelista.

UIMAKOULUT UIMAHALLILLA 4-15.6

UIMATAIDOTTOMILLE JA HEIKOSTI UIVILLE. Mukaan pääsee vuonna 2012 ja sitä ennen syntyneet lapset ja nuoret. Osanottomaksu 30 euroa.

ILMOITTAUTUMISET TORSTAINA 19.4 KLO 9.00-12 JA 13-15, PUH. 044 4456 812.

InBodylaitteet (kehonkoostumusmittauksia) kunnassa viikolla 20. UKK –kävelytesti toukokuussa urheilukentällä. Tarkemmin seuraavassa Kaiku – tiedotteessa.

MIKÄLI SÄÄOLOSUHTEET ANTAVAT MYÖTEN , TULOSSA ERI TEEMOJEN PUITTEISSA TOTEUTETTAVIA LATURETKIÄ. Monia retkiä on jo toteutunut , viimeisimpänä viikon yksitoista viikon vaihteessa Suomela-Hatuperä-Onkilampi. Pääsiäisen aikaan hiihdellään RULLIIHHTOJEN merkeissä. Tarkemmin ilmoituksissa, huom! sää varauksella.

KANSANHIIHTO-KAMPANJA 1.1-30.4.2018. Suorituksia voit merkata kuntovihkoihin ja kuntokortteihin.

LATUJA Suomelassa, Hatuperänlenkki, Venetpalon hiihtomajalla, kouluilla ja lisäksi kylälätauja. Lisätietoja kunnan nettisivuilta. Kevään etenemisen myötä on mahdollista tulla kestohankia. hyödynnetään myös liikkumisen mahdollisuus hangilla.

Etsivä nuorisotyö

Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta toimii liikunta- ja nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:stä Anne-Mari Teppo puh. 050 527 5503. Lisätietoja toiminnasta www.snack.fi.

Nuorisotila Poppelin avoimet ovet –toimintailat ma-to klo 15-20 ja pe 15-22. Muutokset ja lisäykset aukioloaikojen suhteen ilmoitamme Poppelin ikkunassa.

Kuntokeskus avoinna

Ma-Pe klo 10-18, La ja su sopimuksen mukaa. Kulkukortilla klo 06-23. **Lisätietoja:** 040 821 4447.

KKI-kortteja ja –vihkoja eripuolilla kunnan liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta varten. Kuntokortteja mm. yhteispalvelupiste/kirjasto, Poppeli ja Konttila.

Lumikenkiä kokeiluun Kirjastolta! Kuntalaiset voi vuokrata lumikenkiä kirjastolta hintaan 5€ / vrk. Vuokra peritään varaustilanteessa (käteinen).

MAASEUTUTOIMISTO

YMPÄRISTÖKORVAUSSITOUUMUKSEN PELTOMAAN LAATUTESTI PALAUTETTAVA 30.4.2018 MENNESSÄ
Kaikkien ympäristökorvaukseen sitoutuneiden on tehtävä peltomaan laatutesti kerran sitoumuskauden aikana **kaikista** yli 0,5 ha maankäyttölajiltaan peltoa

olevista peruslohkoista, jotka on ilmoitettu viimeisimmässä tukihakemuksessa (2017). Testi on tehtävä viimeistään kolmannen sitoumusvuoden loppuun mennessä, eli 2015 sitoutuneiden on palautettava **30.4.2018 mennessä**. Laatutestin voi tehdä Vipu palvelussa tai täyttämällä Maaseutuviraston lomake 480. Jos viljelijä palauttaa laatutestin 30.4. jälkeen, vähennetään ravinteiden tasapainoisen käytön korvausta 5 %.

KASVINSUOJELUAINEIDEN KÄYTTÄJÄKOULUTUS JA TUTKINTO HAAPAJÄRVELLÄ

Ke 18.1.2018 klo. 10-14

JOKIEDU laskuttaa kurssista 70 €/henkilö (sis. alv 24 %).

Ilmoittautumiset 11.4.2018 mennessä osoitteessa: <https://wilma.jedu.fi/browsecourses?school-id=35>.

Lisätiedot JEDU Riitta Uusivirta p. 050 5168241.

PROAGRIA OULUN KASVINSUOJELUAINEIDEN KÄYTTÖKOULUTUKSET

ti 17.4.2018 KEMPELE, OSAO, Kempeleen yksikkö, Tuulia-sali, Piriläntie 145. Ilmoittautuminen ti 3.4. mennessä

Tutkinto sisältää koulutuksen + tentin. Tutkinto vaaditaan kaikilta niiltä kasvinsuojeluaineiden ammattikäyttäjiltä, jotka suorittavat kasvinsuojeluruiskutuksia sekä ostavat kasvinsuojeluaineita. Kasvinsuojelututkinto on voimassa 5 vuotta.

Koulutuspäivä alkaa klo 10.00, kesto neljä tuntia.

Kurssin hinta 80 € (käteismaksu).

Ennakoilmoittautumiset viimeistään kaksi viikkoa ennen kurssin ajankohtaa. ProAgria Oulu, puh. 08 316 8611 (vaihte) tai anne.kipina@proagria.fi

KEVÄÄN TUKIHAKUKOULUTUS KÄRSÄMÄELLÄ

Pe 20.4.2018 klo.12-15 Frosteruksen koulun Auditorio, Frosteruksenkatu 25

Nivalassa sama koulutus To 19.4. klo. 12-15, Nitek

KEVÄÄN PÄÄTUKIHAKU ALKAA HUHTIKUUSSA

Kevään päätukihaku aukeaa huhtikuun puolenvälin aikoihin ja tavoitteena Maaseutuvirastolla on aukaista haku kokonaisuudessaan tuolloin.

Peruslohkomuutokset eli jako, yhdistäminen ja uusien lohkojen perustaminen, olisi hyvä tehdä heti alkuvaiheessa, jotta kunnissa ehditään ne käsitellä ja jo päätukihakuvaiheessa olisi lohkoilla uudet tunnukset käytössä. Päätukihakemus on palautettava 15.6. mennessä Vipu-palvelussa tai paperilomakkeilla.

PERUSTUKIOIKEUKSIEN SIIRROT

Perustukioikeuksien siirtotarve on hyvä tarkistaa nyt, jos on uusittu vuokrasopimuksia tai tehty peltokauppoja ym. Tukioikeuksien siirrot on tehtävä 15.6.2018 mennessä lomakkeilla 103B ja 103A ja mukaan tarvittaessa liitteet. Lomakkeet on nyt saatavissa vuodelle 2018.

HAKUOPPAAT JA LOMAKKEET

Tukihakemuslomakkeet löytyvät maaseutuviraston sivuilta www.mavi.fi -> oppaat ja lomakkeet -> viljelijä-> lomakkeet. Mavin sivuilta löytyy myös päätukihaun hakuoppaat sekä vuodelle 2018 päivitetty täydentävien ehtojen opas.

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

Kärsämäen yhdistystapaaminen

Kärsämäen kunta kutsuu kaikki eri alojen yhdistys- ja järjestötoimijat yhteen keskustelemaan ja kehittämään kunta-järjestöyhteistyötä torstaina 26.4.2018 klo 17-19 Konttilassa.

Ohjelma:

17.00-17.15 Esittelykierros ja avausanat, Kärsämäen kunta

17.15-17.30 Yhdistykset kunnan kumppanina/ Anna Katajala, Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys

17.30-18.30 Kunta-järjestöyhteistyö Kärsämäellä, työpajatyöskentely: järjestöavustukset, tilat ja kunnan ja järjestöjen muu yhteistyö

18.30-19.00 Keskustelu ja yhteenveto

Tilaisuuden alussa on kahvitarjoilu. Tervetuloa!

Lisätietoa:

Ira Toppinen, sivistysjohtaja, ira.toppinen@karsamaki.fi, p. 044 445 6840

Anna Katajala, Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys, anna.katajala@ppsotu.fi, p. 044 019 0403

 Pohjois-Pohjanmaan sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry



KÄRSÄMÄEN SYDÄNYHDISTYS

Sydänkerho Konttilassa ma 23.4.2018 klo 11

Kärsämäen apteekkari Antti Mäntylä vieraillee kerhossa.

Tervetuloa!

KÄRSÄMÄEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA



KÄRSÄMÄEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA

Ompeluilta keskiviikkona 4.4.2018 alkaen klo 18.00
Terttu Koivukankaalla, Kiertotie 9.

Tervetuloa!

☼☼☼☼

Vuoden 2018 jäsenmaksu on 5 euroa, sen voi maksaa tilaisuuksissa tai pyytää tilinumeron Tarjalta

☼☼☼☼

Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät: Kahvi- ja ruokakalusto, kahvinkeitin (100 kuppia) sekä 2 telttua 5 x 8m. Tiedustelut Tarja Luonua p. 050 5350 273.

☼☼☼☼

TULES JA REUMA RY

Kerhot 11.4 ja 25.4 alkaen klo 11:00 Konttilassa. vietetään kahvitellen, lauletaan, arpoja ja pelataan leikkimielistä savolaista bingoa.

Vesijumput 9.4 ja 16.4 kevään viimeiset.

Kuntosaliryhmä pyörii kesään asti, jos on kävijöitä. Syksyn Pärnun kylpyläloma hotelli Viiking Spa 26.8.-1.9. AB huone 490 ja CD huone 540 lisätietoja Hilkalta 040 519 6543 ja Pyhäjärveltä voit soittaa Jari Tenhuselle 040 751 2356.

Rauhallista pääsiäisen aikaa ja hyvää kevättä kaikille

SUOMEN DEMENTIAYHDISTYS RY / KESKI-POHJANMAAN MUISTILUOTSI

VERTAISTUKEA-TIETOA-KAHVITTELUA- YHDESSÄOLOA

VERTAISTUKIRYHMÄ muistisairautta sairastavien ihmisten läheisille kokoontuu seuraavan kerran

10.4.2018 klo 13-14.30 seurakuntakeskuksen tiloissa, Frosteruksenkatu 16



Tervetuloa samassa tilanteessa olevien seuraan jakamaan kokemuksia ja saamaan tietoa

Toiminta on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumatonta

Tiedustelut puh. 040 0268 711

tai muistiluotsi@suomendemy.fi



UINTI- JA ULKOILUPÄIVÄ ROKUALLE

(Yhteensattumien vuoksi jouduimme siirtämään retkipäivän)

Retkipäivä La.28.4.2018 Lähtö Satukontin (entinen kirjasto) edestä klo 9.00 Paluu illalla.

Hinta: 30€/jäsenperhe, 15€/jäsen, sis. matka +kylpylä ja ruokailu noutopöydästä.

Ei jäsenet, hinta: 5€/kyyti + kylpyläpäivä 27€, sis. kylpylä + ruokailu noutopöydästä. Lasten kylpyläpäivä 14€(6-14v.)

**Tervetuloa mukaan virkistävään päivään!
Tiedustelut ja sitovat ilmoittautumiset Tuulalle
16.4. mennessä puh. 044 3287741 iltaisin.
Järjestää: Kärsämäen Silmutoimikunta.
Matkan järjestäjällä ei ole vakuutusta osallistujille!**

Parempi sisäilma

Luento- ja keskustelutilaisuus kaikille sisäilma-asioista kiinnostuneille:

Ma.23.4.2018 klo 18:00

KÄRSÄMÄELLÄ, KONTTILASSA

sisäilmaongelmista puhuu Hengitysliiton Sisäilmatoiminnan korjausneuvoja **Heikki Rautio**.

- Eroon riskirakenteista, näin onnistut korjauksissa
- Sisäilma- ja homeongelmien aiheuttajat.
- Keneen otan yhteyttä epäillessäni sisäilmaongelmaa?
- Miten sinä itse voit vaikuttaa talosi tai työpaikkasi sisäilman laatuun?

Tilaisuuden järjestää Oulaisten Seudun Hengitysyhdistys / Kärsämäen Silmutoimikunta.
Tilaisuus alkaa kahvitarjoilulla klo 18.00
TERVETULOA!

Hengitysliiton Sisäilma- ja korjausneuvontapuhelin

020 757 5181

maanantaista torstaihin klo 9-15

Palvelu on maksutonta. Soittaminen maksaa kinteästä verkosta soittaessa 8,35 senttiä/puhelu + 6,91 senttiä/min ja matkapuhelimesta soittaessa 8,35 senttiä/puhelu + 16,69 senttiä/minuutti.

Puhdas ilma on kaikille terveyden, viihtyvyyden ja hyvinvoinnin kannalta tärkeää. Anniolta noin 750 000 ihmistä Suomessa altistuu huonolle sisäilmalle päivittäin. Terveystaitoja voivat aiheuttaa niin ulkoilmasta sisätiloihin tunkeutuvat kuin sisätiloissa muodostuvat kaasumaiset tai hiukkasmaiset epäpuhtaudet. Vietämme sisätiloissa lähes 90 prosenttia ajastamme ja sen vuoksi kodin, työpaikan, koulun tai päiväkodin puhtaasta ja raikkaasta sisäilmasta huolehtiminen on tärkeää.

Seuraavat kerhot Konttilassa keskiviikkona 4.4 klo 11 (R3). (HUOM! poikkeava päivä). Pyhäjärven yhdistyksen puheenjohtaja Maija Leskinen kertoo Apunen-toiminnasta Ma 16.4 klo 11 (R4), vieraana Esko Hämäläinen, sekä ma 30.4 klo 11 (R1). Tervetuloa!

Boccia peli-illat tiistaisin klo 17 ja torstaisin klo 12 Rannan koululla. Tule pelaamaan!

Jäsenmatka Hurmaavaan Haminaan, Keisarilliseen Kotkaan ja Vanhaan Porvooseen 25-28.6. Meno Kuopion ja Mikkelin kautta, paluumatkalla Lahti. Lisätietoja matkaohjelmasta kerhossa. Matkan hinta määräytyy matkalle lähtijöiden lukumäärän mukaan ja on 410-460 €. Ennakkomaksu 200 € maksettava ilmoittautumisen yhteydessä yhdistyksen tilille FI47 5205 0340 0051 82. Huolehdi, että sinulla on voimassa oleva matkavakuutus. Ilmoittautumiset maaliskuun aikana Irjalle puh. 040-5304025.

Jokakeväinen viihdekonsertti ke 18.4 klo 18 Iisalmen Työväentalolla. Teemana Kotimainen elokuva ja viihdemusiikki. Lähtö Konttilasta klo 16. Hinta 25 € sisältää lipun, kahvit ja kyydin. Maksu kerätään matkalla. Vielä ehdit ilmoittautua viimeistään su 8.4. Eilalle, puh. 040-5213052.

JOKILAAKSOJEN NUORTEN TUKI RY

JOKILAAKSOJEN
NUORTEN
TUKI RY

Alle 30-vuotias nuori/nuori aikuinen, haluaisitko apua tai infoa koulutus-, työllistymis-, asumis- tai muissa asioissa?

Kärsämäen **työllistämisvastaava Päivi Vähäaho** sekä Ansku etsivästä nuorisotyöstä tavattavissa ilman ajanvarausta

Kärsämäellä nuorisotalo **Poppelissa** torstaisin:
29.3.2018 / 19.4.2018 / 3.5.2018
klo 12.30 – 14.00.

Korkeakoulujen yhteishaku,
2. haku aika 14.3.–28.3.2018

Opintopolku.fi

Haku vaativana erityisenä tukena järjestettävään ammatilliseen koulutukseen 14.3.–4.4.2018

Haku perusopetuksen jälkeisiin valmistaviin koulutuksiin 22.5.-24.7.2018

Heitä, joita yllä olevat hakujat eivät koske, on mahdollisuus hakea ammatilliseen koulutukseen jatkuvassa haussa, joka on avoinna ympäri vuoden.

Tietoja ko. paikoista löytyy oppilaitosten omilta nettisivuilta, opintopolusta www.opintopolku.fi tai voit ottaa yhteyttä etsivään nuorisotyöhön ja varata ajan tapaamiseen.

Etsivä nuorisotyö, Ansku
p. 050 5275 503
annemari.teppo@snack.fi
www.snack.fi



SUOMEN ELÄMÄNTARINAYHDISTYS RY



Suomen Elämäntarinayhdistys ry:n vuosikokous pidetään Konttilassa (Pomojentie 5, Kärsämäki) keskiviikkona 18.4. kello 18:00.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset ja ajankohtaiset asiat, kuten toimintakertomus ja tilinpäätös.

Tervetuloa mukaan ideoimaan tulevaa toimintaa!

KÄRSÄMÄEN 4H-YHDISTYS



Kärsämäen kunnan KESÄTYÖPAIKKOJEN 2018

haku käynnissä 6.4.2018 asti. Kesätyöpaikat on tarkoitettu kärsämäkisille nuorille. Hakulomakkeita Frosteruksen koulun opolta, nuorisotila Poppelista ja Kärsämäen kunnan kotisivuilta www.karsamaki.fi. Lisäksi hakulomakkeen voi tilata sähköpostilla osoitteesta karsamaki@4h.fi.

KEVÄÄN 4H-KERHOT:

MAANANTAISIN: Saviselän sähkökerho kyläkoululla klo 17-18 Ohjaajat Riina ja Juuso Kyllönen. **Frossan jumppakerho** koulun liikuntasalissa klo 16-17. Ohjaajat Ronja Räisänen ja Minja Kauppinen. **Poikien liikkakerho** 0-3 luokkalaisille Frosteruksen koulun liikuntasalissa klo 17-18. Ohjaaja Laura Vattu. **TIISTAISIN: Näytelmäkerho Konttilassa** klo 16-17.30. Ohjaaja Mimosa Ahola. **KESKIVIIKKOISIN: Frossan kuvikerho** 5-7 luokkalaisille Frosteruksen koulun kuvaamataidon luokassa klo 16-17. Ohjaajat lita Prättälä ja Oona Halmetoja. **Saviselän**

monitoimikerho kyläkoululla klo 16:30-18. Ohjaajat Melina Manninen ja Reetta Kyllönen. **Sykkeen monitoimikerho** klo 17-18. Ohjaajat Siru Kumpulainen ja Sofia Pirnes. **LAUANTAISIN: JOKA TOINEN LAUANTAI Heppakerho** Päivi Holopaisella klo 12-14. Ohjaajat Essi Kivelä ja Siri Hyvönen.



KÄRSÄMÄELLÄ
LA 1.9.2018
KLO 11-17

PUHELINLUETTELO

HALLINTO-OSASTO, Haapajärventie 1
Neuvonta, Ojalehto Piia 044-445 6801
Hallintosihteeri Haaga Eila 044-445 6802
Kunnanjohtaja Jussila Esa 044-445 7000
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka 044-445 6804
vs. Työllistämävastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096
Luovat ratkaisut-hanke, Keskuskatu 14
projektipäällikkö Tiina Kiviranta 040 683 1143

OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Haapajärventie 1

Sivistysjohtaja Toppinen Ira 044-445 6840
Toimistosihteeri Partanen Kati 044-445 6811
Kulttuuriasiat 044-445 6889
Liikunta- ja nuoristotoimi, Keskuskatu 14
Liikunta- ja nuorisosihteeri Manninen Riitta 044-445 6812

KIRJASTO, Haapajärventie 1

Kirjastotoimenjohtaja
Nahkanen Kirsi, tiistaisin 044-445 6206
Kirjastovirkailijat 044-445 6852

LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7

Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831
Vastaava lastentarhanopettaja Majava Mirka 040-577 7618
Päiväkoti Kuusipiha
Kurjenmiekat 044-445 6832
Ketunleivät 044-445 6994
Kissankellot 044-445 6997
Ryhmäperhepäivähoitokoti Satukontti, Pomojentie 3
Kissankulma 040-180 8449
Kesäkumpu 040-577 4255
Huvikumpu 040-577 7590
Rekola,
esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689
Perhekeskus 040-577 7618

FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO,

Frosteruksenkatu 25
Koulusihteeri, Flink Jyri 044-445 6860
Frosteruksen koulun rehtori,
Pesonen Tuomo 044-445 6810
Frosteruksen koulun vararehtori,
Juntunen Päivi 044-445 6861
Opinto-ohjaaja Snellman Paula 044-445 6865
Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-445 6862
Iltapäivätoiminta 044-445 6873

Lukion rehtori, Oikarinen Kari	044-445 6867
Lukion opinto-ohjaaja, Paasoara Päivi	044-445 6868
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto, terveydenhoitaja Lehtola Ulla	044-445 6919
Koulukuraattori Saari Toni	044-445 6851
Kiinteistöhoitaja Vierimaa Juha	044-445 6871
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo	044-445 6989

KYLÄKOULUJEN PUHELINNUMEROT

Saviselän koulun rehtori Öykkönen Leena	044-445 6864
Saviselän koulu, opettajainhuone	044-445 6955
Venetpalon koulun rehtori Korkiakoski Juha	044-445 6950
Venetpalon koulu, opettajainhuone	044-445 6951

MAASEUTUOSASTO

Maaseutuasiamies Kuronen Anne	044-445 6881
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke	044-445 7741
Lomatoimisto	044-445 7743
MELA, ajanvarauksella Määttä Anne	029-435 2622

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN

Kehitysohjaaja Puranen Matti/Nihak Oy	040-356 4711
---------------------------------------	--------------

TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1

Rakennusmestari Hämäläinen Esko	044-445 6841
Toimistosihtööri Saarinen Arja	044-445 6842
Kirvesmies Luttinen Arto	044-445 6999

VESIHUOLTO OY, Aleksintie 1

Toimitusjohtaja Lampela Martti	044-445 6821
Laitosmies Heinonen Jari	044-445 6987

PALOASEMA, Paanutie 2

Ylipalomies Kuosmanen Jarmo	044-429 6342
palomies Kananen Joni	044-429 6341

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT,

Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Keskuskatu 14
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net www.selanne.net)

Ympäristöjohtaja, Heikkinen Aili	040-300 8270
Rakennusvalvonta, rakennustarkastaja Paalavuo Marko (torstaisin)	040-300 8260
Korjausneuvonta, Hämäläinen Esko	044-445 6841
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta, ympäristötarkastaja Estola Heikki	040-300 8271
Ympäristöterveysvalvonta, ympäristötarkastaja Rätty Sanna	040-300 8275
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys, ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo	040-300 8273
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina	044-445 6687
Eläinlääkäri Tikkanen Hanne, ajanvaraus ma-to klo 8-9	0400-976 207

RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Frosteruksenkatu 25

Fazer Food Services/Amica, Kärsämäen kunta
etunimi.sukunimi@fazer.com www.amica.fi
Keskuskeittiö ja Frosteruksen koulun siivous
Operatiivinen johtaja Lasander Tuula 0400-749 033
Asiakkuuspäällikkö, Jeskanen Merja 040-824 7148
Ravintolapäällikkö, Kallio Anu 040-664 7574
Operatiivinen suunnittelija, Korolainen Päivi 043-852 3023

Frosteruksen koulun keittiö	040-664 7147
karsamaenkeskuskoulu@amica.fi	
Frosteruksen koulun siivous	040-670 0602
karsamaen.keskuskoulu@amica.fi	
Koivupuiston palvelutalo	040-664 7232
koivupuistonpalvelutalo@amica.fi	
Venetpalon koulu	040-667 1797
Saviselän koulu	040-667 1531
Lastentalo	040-670 0313
Siivooja Mehtälä Tarja	040-664 5304

KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Attendo Oy, Mäntytie 3

s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi)
Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16 044-445 6937
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 10-15,
laboratoriotulosten kysely 044-445 6941
Työterveyshoitaja ajanvaraus klo 8-9 044-494 1982
Hammashoitola
klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus 044-445 6350
Kuntoutus/fysioterapia,
puhelintunti ma-pe 11-12 044-445 6924
Äitiys- ja lastenneuvola 044-445 6919
Palvelusihiteeri 044-445 6992
Palvelusihiteeri 044-445 6826
Vastaava hoitaja 044-494 1989
Talonmies Pennanen Sauli 044-445 6942
Telefax 08-771 871

Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan
sairaalassa, Oulaistenkatu 5 86300 Oulainen

• Yhteystiedot päivystysaikana:

Terveysneuvontanumero, p. (08) 429 7840.

• Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on
käytössä ma-pe klo 16.00-8.00, viikonloppuisin pe alkaen klo
15.30 maanantaihin klo 8.00 sekä aatopäivinä ja juhlapäivinä
ympäri vuorokauden. Virka-aikana soittakaa omaan
terveyskeskukseen.

Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys:

• Viikonloppuisin ja arkipäivinä hammaslääkäripäivystys on
osoitteessa Aapistie 3, Oulu klo 10-12, p. 044 703 6426.

• Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä

OYS:n yhteispäivystykseen, p. (08) 3152 655.

HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT

Palvelutalo Koivupuisto ja vuodeosasto, Frosteruksenkatu 14

Vuodeosaston sairaanhoitaja	044-494 1980
Vuodeosaston vastaava hoitaja	044-494 1989
Koivupuisto, hoivajohtaja Ahola Minja	044-445 6911
Koivupuiston sairaanhoitaja	044-445 6646
Kotihoidon esimies, Ahola Minja	044-445 6911
Kotihoidon sairaanhoitaja	044-445 6931

SOSIAALIHUOLTO, Mäntytie 3

Johtava sosiaalityöntekijä	
Hänninen Kristiina, puh. klo 12-13	040-577 7428
Toimistosihiteeri, Hirvimäki Marja-Leena	044-445 6806
Perhetyöntekijä Granlund Mirette	044-445 6755

Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja 044-445 6991
Aikuissosiaalityö
 Työllistämävastaava Seppälä Virpi 040-577 7096
 Toimeentulotuki ja vammaispalv.asiat, puh.tunti klo 12-13
 sosiaaliohjaaja Airi Puttonen 044-445 6824
Vammaispalvelut
 Omaishoidon tuki sosiaaliohjaaja, 044-494 1983
 Puttonen Airi
 Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4
 Palveluohjaaja, Kesti Anne 044-445 6823
 Ohjaaja 044-445 6834
 Ohjaaja, Hartikainen Riikka 044-445 6835
 Ohjaaja, Vähäaho Jaana 044-445 6568
Mielenterveys- ja päihdepalvelut
 Sairaanhoidtaja 044-445 6933
 Päihdetyöntekijä, soittoaika ti 8-16 044-494 1979

SOSIAALIASIAMIES
 Merikratos Oy, arkisin 8:30 - 16:00 010-830 5106
 POTILASIASIAMIES
 Tiina Andersén 044-494 2410
 TYÖPAJA, Karilantie 13, as 15 ja 16
 Pajaohjaaja, Seppälä Jorma 040 184 3437
 Työpajaohjaaja, Vänntilä Pertti 040-631 0818
 vs. Työllistämävastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096
 KANSALAIISOPISTO 044-759 1246
 Jokihelmen opisto, Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi

PUUHASIVU, värityskuva





ENNAKKOTIETOA KÄRSÄMÄEN KESÄTAPAHTUMISTA

ARS Kärsämäki -näyttelyn avajaiset pe 15.6.
Näyttely on avoinna 16.6.-31.7.2018

ILTATORIT KONTTILASSA

Iltaorit keskiviikkoiltaisain Konttilan pihapiirissä

KÄRSÄMÄKI PÄIVÄT 9.-15.7.

Kotiseutumuseo on avoinna Kärsämäki-päivien aikana.

ma 9.7. Lasten museopäivä Konttilassa.

ti 10.7. Ulkoilmakonsertti, Kärsämäen puhallinorkesteri

ke 11.7. Kasakkatanssiteatteri Artania, Ukrainasta

to 12.7. Porkkalan ympärijuoksu, sarjat vauvasta vaariin

pe 13.7. Kesäteatteri, vierailuesitys

12.-14.7. Elämäntarinafestivaali ja tarinaniskennän SM-kilpailu

Lisäksi Residenssitaitelijoiden työpajoja Kärsämäki-päivien aikaan, kuten korealainen perinteinen puumaalaus.

MUSIIKKIA PAANUKIRKOSSA FESTIVAALI 3-5.8.2018

SUOMELA ROCK 4.8.2018

Kärsämäen Lions Club teettää Kärsämäen isännänviirejä tilattavaksi.

KOKO	1-10 kpl	20 kpl	30 kpl	40 kpl
40x300 cm 6-7m salkoon	65,00	57,00	49,00	43,00
40x400 cm 8-9m salkoon	82,00	70,00	58,00	53,00
50x500 cm 10-11m salkoon	108,00	86,00	64,00	59,00
50x600 cm 12m salkoon	128,00	105,00	79,00	75,00

Hinta sis. Alv 24%

Hinta määräytyy kunkin koon kokonaistilauksmäärän mukaan.

Pyydämme tekemään tilauksen 15.04.2018 mennessä palauttamalla tilauslomakkeen sähköpostilla:

jouko.kangaskokko@gmail.com tai palauttamalla sen Kirjaston palvelutiskille, josta tilauslomakkeita on saatavana. Lisätietoja tarvittaessa puh. 0400-383875/
Jouko Kangaskokko

Vaikuta vastaamalla kulttuurikyselyyn ja osallistu samalla arvontaan

Kärsämäen kunnan verkkosivuilla on nyt avoinna kaikille tarkoitettu kulttuurikysely, joka löytyy myös käsin täytettävänä paperiversiona kirjastolta. Vastaa kyselyyn ja osallistu kulttuuritarjonnan kehittämiseen paikkakunnallasi!

Vastaamiseen kuluu noin 10 minuuttia. Kyselyyn voi vastata useampi henkilö samasta taloudesta, ja se on suorastaan toivottavaa. Myös koululaiset saavat vastata ja kertoa näkemyksiään muun muassa harrastusmahdollisuuksista. Vastaaminen onnistuu sujuvasti älypuhelimillakin.

Kyselyn lopussa voi osallistua myös arvontaan. Yhteystietonsa jättäneiden vastanneiden kesken arvotaan kuusi konserttipääsylippua Musiikkia Paanukirkossa -tapahtumaan 3.-5.8.2018 ja kaksitoista pääsylippua Ars Kärsämäki -nykytaidenäyttelyyn kesällä 2018 sekä kaksi Juustoportin tarjoamaa herkkutuotekassia!

Kysely on osa Kattilakosken kulttuuriosuuskunnan ja Ylivieskan seutukunnan Kulttuuristartti-hanketta. Hanketta rahoittavat Kärsämäen kunta, Ylivieskan seutukuntayhdistys ry., Ylivieskan kaupungin kulttuuritoimi sekä Opetus- ja kulttuuriministeriö.

Kysely löytyy kunnan verkkosivuilta, www.karsamaki.fi => Kärsämäen kunta tiedottaa:

<https://karsamaki.fi/julkaisut/osallistu-kulttuurikyselyyn-nyt/>

Kirjastolta löytyvän paperiversion saa palauttaa täytettynä kirjastoon.

Vastauksia kerätään 4.5.2018 saakka.

Kyselyn ja Kulttuuristartti-hankkeen toteuttaa Kärsämäellä Kattilakosken kulttuuriosuuskunta.

Kiitos jokaiselle osallistujalle jo ennakkoon!



KULTTUURII
STARTTI

Seuraavaan Kaikuun ilmoitukset 20.4. mennessä osoitteeseen karsamaen.kunta@karsamaki.fi

Yhdistykset huom. nyt myös vuosikokousilmoitukset voi ilmoittaa Kaikussa.